Município de Novo Hamburgo
Estado do RioGrande do Sul
SecretariaMunicipal de Administração

ADMINISTRAÇÃO
PREFEITf!jRA
NOVO HAMBURGO

Of. n° 10/306-SEMAD/DGD/GM

Ao Excelentíssimo Senhor
EMERSON FERNANDO LOURENÇO
Presidente da Câmara de Vereadores
Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo

Novo Hamburgo, 08 de fevereiro de 2023

Assunto: Encaminha Resposta aos Pedidos de Providência

Senhor Presidente da Câmara de Vereadores,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, vimos encaminhar as respostas aos Pedidos de
Providências, em anexo, através dos Oficios números 10/294, 10/295, 10/296, 10/297, 10/298,
10/299,10/301, 10/302, 10/303, 10/304 e 101305.

Atenciosamente,

i i II 'Ih \ \ll \n I(-\\. íJr \[1\\-' i1.\\iDl~l-;\)
PROTOCOLO

Doe \ 6<; I)..r;)~?> h", 1h

l fi rt.~. 2023

www.novohamburgo.rs.gov.br
Centro Administrativo Leopoldo Petry I RuaGuia Lopes,4201 - B.Canudos. 93548.013 INovo Hamburgo. RS. Fone: (51) .3097.9400

CortrjbUil com os Fundos Municipais da Criança e .6,dolescent(~e/ou dos Direitos;;; Cidao;.;ni;'1cio Idoso. Doe S~ngue. Don Órgãos, Doe Meçlu!a Ó5SCr). SALVE UMA VIDA.

http://www.novohamburgo.rs.gov.br